
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 33 del 25/09/2025
26/09/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 17.000,00

 17.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 42.000,00

 42.000,00

 9.605,00

 9.605,00

 8.000,00

 8.000,00

 0,00

 26.992,41

 26.992,41

 12.054,85

 12.054,85

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 47.361,58

 47.361,58

 14.737,13

 14.737,13

 8.000,00

 8.000,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.01.00

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

 30.000,00

 30.000,00

 6.555,00

 6.555,00

 6.000,00

 6.000,00

 1.180,00

 12.000,00

 12.000,00

 3.050,00

 3.050,00

 2.000,00

 2.000,00

-1.180,00

 35.361,58

 35.361,58

 11.687,13

 11.687,13

 6.000,00

 6.000,00

 1.180,00

 12.000,00

 12.000,00

 3.050,00

 3.050,00

 2.000,00

 2.000,00

-1.180,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 33 del 25/09/2025
26/09/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 10.000,00

 10.000,00

 1.200,00

 1.200,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 37.957,82

 37.957,82

 3.000,00

 3.000,00

 3.928,40

 3.928,40

 7.000,00

 7.000,00

 31.066,34

 31.066,34

 1.200,00

 1.200,00

 0,00

 0,00

 10.517,06

 10.517,06

 47.066,34

 47.066,34

 3.000,00

 3.000,00

 3.928,40

 3.928,40

 10.655,83

 10.655,83

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Codice

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.02.00

S 01.08.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.11.00.00

 29.957,82

 31.137,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 6.820,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.928,40

 3.928,40

 2.000,00

 2.000,00

 39.066,34

 40.246,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.655,83

 8.655,83

 8.000,00

 6.820,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.928,40

 3.928,40

 2.000,00

 2.000,00

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 33 del 25/09/2025
26/09/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 41.700,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 115.491,22

 15.450,00

 15.450,00

 15.450,00

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 84.830,66

 4.000,10

 4.000,10

 4.000,10

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 138.749,28

 15.450,00

 15.450,00

 15.450,00

 4.000,00

 4.000,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Codice

S 01.11.02.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.01.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

 0,00

 0,00

 78.692,82

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 36.798,40

 7.450,00

 7.450,00

 7.450,00

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 101.950,88

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 36.798,40

 7.450,00

 7.450,00

 7.450,00

 4.000,00

 4.000,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 33 del 25/09/2025
26/09/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 4.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 1.362.835,82

 1.362.835,82

 1.362.835,82

 4.000,00

 1.400,00

 1.400,00

 1.400,00

 77.172,77

 77.172,77

 77.172,77

 4.000,00

 19.085,53

 19.085,53

 19.085,53

 1.411.635,82

 1.411.635,82

 1.411.635,82

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Codice

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.04.00.00

S 09.04.02.00

S 09.04.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.265.605,82

 1.265.605,82

 1.265.605,82

 4.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 97.230,00

 97.230,00

 97.230,00

 0,00

 4.085,53

 4.085,53

 4.085,53

 1.314.405,82

 1.314.405,82

 1.314.405,82

 4.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 97.230,00

 97.230,00

 97.230,00

2025 2025



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 33 del 25/09/2025
26/09/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 55.700,00

 71.706,95

 71.706,95

 71.706,95

 1.584.483,99

 8.293,05

 8.293,05

 8.293,05

 179.696,58

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 1.668.920,63

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Codice

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 21.706,95

 21.706,95

 21.706,95

 1.374.005,59

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 210.478,40

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 1.458.442,23

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 210.478,40

2025 2025


		2025-09-26T09:30:40+0200
	DE STANCHINA ALBERTO




