

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 33 del 25/09/2025

Pag. 1

26/09/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	17.000,00 30.000,00 12.000,00		26.992,41 35.361,58 12.000,00	47.361,58
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	17.000,00 30.000,00 12.000,00		26.992,41 35.361,58 12.000,00	47.361,58
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.500,00 6.555,00 3.050,00		12.054,85 11.687,13 3.050,00	14.737,13
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	5.500,00 6.555,00 3.050,00		12.054,85 11.687,13 3.050,00	14.737,13
S 01.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
S 01.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	3.000,00 6.000,00 2.000,00		3.000,00 6.000,00 2.000,00	8.000,00
S 01.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	3.000,00 6.000,00 2.000,00		3.000,00 6.000,00 2.000,00	8.000,00
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 1.180,00 -1.180,00		0,00 1.180,00 -1.180,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CC 33 del 25/09/2025

26/09/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	10.000,00 29.957,82 8.000,00	37.957,82	31.066,34 39.066,34 8.000,00	47.066,34
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	10.000,00 31.137,82 6.820,00	37.957,82	31.066,34 40.246,34 6.820,00	47.066,34
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.200,00 0,00 3.000,00	3.000,00	1.200,00 0,00 3.000,00	3.000,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.200,00 0,00 3.000,00	3.000,00	1.200,00 0,00 3.000,00	3.000,00
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 01.08.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 3.928,40	3.928,40	0,00 0,00 3.928,40	3.928,40
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00 0,00 3.928,40	3.928,40	0,00 0,00 3.928,40	3.928,40
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.000,00 5.000,00 2.000,00	7.000,00	10.517,06 8.655,83 2.000,00	10.655,83
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	5.000,00 5.000,00 2.000,00	7.000,00	10.517,06 8.655,83 2.000,00	10.655,83
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera CC 33 del 25/09/2025

26/09/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.11.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 4.000,00	4.000,00	0,00 0,00 4.000,00	4.000,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00 0,00 4.000,00	4.000,00	0,00 0,00 4.000,00	4.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	41.700,00 78.692,82 36.798,40	115.491,22	84.830,66 101.950,88 36.798,40	138.749,28
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				
S 04.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	4.000,00 8.000,00 7.450,00	15.450,00	4.000,10 8.000,00 7.450,00	15.450,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	4.000,00 8.000,00 7.450,00	15.450,00	4.000,10 8.000,00 7.450,00	15.450,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	4.000,00 8.000,00 7.450,00	15.450,00	4.000,10 8.000,00 7.450,00	15.450,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	4.000,00 0,00 4.000,00	4.000,00	4.000,00 0,00 4.000,00	4.000,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	4.000,00 0,00 4.000,00	4.000,00	4.000,00 0,00 4.000,00	4.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 33 del 25/09/2025

Pag. 4

26/09/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	4.000,00 0,00 4.000,00	4.000,00	4.000,00 0,00 4.000,00	4.000,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 15.000,00	15.000,00	1.400,00 4.085,53 15.000,00	19.085,53
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00 0,00 15.000,00	15.000,00	1.400,00 4.085,53 15.000,00	19.085,53
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00 0,00 15.000,00	15.000,00	1.400,00 4.085,53 15.000,00	19.085,53
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato				
S 09.04.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	6.000,00 1.265.605,82 97.230,00	1.362.835,82	77.172,77 1.314.405,82 97.230,00	1.411.635,82
S 09.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	6.000,00 1.265.605,82 97.230,00	1.362.835,82	77.172,77 1.314.405,82 97.230,00	1.411.635,82
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	6.000,00 1.265.605,82 97.230,00	1.362.835,82	77.172,77 1.314.405,82 97.230,00	1.411.635,82
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 33 del 25/09/2025

Pag. 5

26/09/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 21.706,95 50.000,00	71.706,95	8.293,05 30.000,00 50.000,00	80.000,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 21.706,95 50.000,00	71.706,95	8.293,05 30.000,00 50.000,00	80.000,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 21.706,95 50.000,00	71.706,95	8.293,05 30.000,00 50.000,00	80.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	55.700,00 1.374.005,59 210.478,40	1.584.483,99	179.696,58 1.458.442,23 210.478,40	1.668.920,63